Diário n. 2309 de 28 de Janeiro de 2019

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE
JUSTIÇA > SECRETARIA GERAL

EDITAL Nº 016/2019

 A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA
BAHIA, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 127, § 2º, da Constituição
Federal, o art. 136 da Constituição do Estado da Bahia e o art.15, incisos VI e
VII, da Lei Complementar estadual nº 11/1996, em vista do que dispõe a Lei
estadual nº 8.966/2003, em conformidade com o regramento previsto no Edital
nº 197/2017 e suas alterações, que convocou o V Concurso Público para cargos
do quadro de servidores do Ministério Público do Estado da Bahia,

RESOLVE

Convocar a candidata nomeada na forma do Ato

no 043/2019, resultante do M.S. nº 8028976-36.2018.8.05.0000, para a posse,
de acordo com a seguinte instrução:

Data: 30 de janeiro de 2019, a partir das 9h.

Local: Ministério Público do Estado da Bahia. 5ª Avenida do Centro
Administrativo da Bahia - CAB, n° 750, 1º andar, Sala: 113 – Salvador – BA.

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, 25 de janeiro de 2019.

EDIENE SANTOS LOUSADO
Procuradora-Geral de Justiça